
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

78 

7 

777 

769 

496 

33 

11 

23 

59 

333 

229 

599 

21 

516 

22 

765 

46 

77 

747 

743 

93 

538 

509 

73 

750 

222 

5 

181 

9 

Name 

MARLON FEDRIZZI(S) 

EMERSON RECK 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO BASSO 

ATHUS BIRUEL 

ADROALDO WEISHEIMER 

JOAO SCHEFFER 

IVONEI SCOPEL 

RICARDO MINOZZO 

FELIPE MOREIRA 

DOUGLAS CRESTANI 

GILLIARD SCHEFFER 

RECK JR 

RICARDO ROTILLI 

VITOR WILLMS 

WILLIAN CANCELIER 

THIAGO WEISHEIMER 

ALEXANDRE GARCIA 

MATTHEUS FEDRIZZI 

MARCOS BECK 

SERGIO INTROVINI(S) 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

MARCOS BALAM(S) 

MARCELO KAPPES 

ITOR CHERUBINI(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

RONALDO LOCATELLI(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

Class 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

Best Tm 

1:04.873 

1:05.038 

1:05.120 

1:05.272 

1:05.345 

1:05.537 

1:05.589 

1:05.603 

1:05.625 

1:05.857 

1:05.929 

1:05.967 

1:05.999 

1:06.022 

1:06.039 

1:06.046 

1:06.103 

1:06.187 

1:06.220 

1:06.300 

1:06.320 

1:06.326 

1:06.424 

1:06.870 

1:06.915 

1:06.949 

1:07.332 

1:07.601 

1:07.837 

InLp 

7 

5 

6 

8 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

7 

7 

5 

8 

7 

6 

6 

5 

7 

6 

7 

7 

6 

5 

6 

5 

Diff 

0.165 

0.247 

0.399 

0.472 

0.664 

0.716 

0.730 

0.752 

0.984 

1.056 

1.094 

1.126 

1.149 

1.166 

1.173 

1.230 

1.314 

1.347 

1.427 

1.447 

1.453 

1.551 

1.997 

2.042 

2.076 

2.459 

2.728 

2.964 

Gap 

0.165 

0.082 

0.152 

0.073 

0.192 

0.052 

0.014 

0.022 

0.232 

0.072 

0.038 

0.032 

0.023 

0.017 

0.007 

0.057 

0.084 

0.033 

0.080 

0.020 

0.006 

0.098 

0.446 

0.045 

0.034 

0.383 

0.269 

0.236 

Lps 

7 

5 

6 

8 

7 

7 

6 

7 

8 

7 

7 

6 

5 

7 

7 

7 

8 

7 

6 

7 

5 

8 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

Time of Day 

10:08:13.429 

10:07:35.104 

10:08:27.302 

10:09:06.811 

10:08:49.249 

10:09:08.272 

10:08:25.799 

10:08:09.345 

10:08:46.847 

10:08:45.398 

10:08:47.798 

10:08:34.363 

10:08:07.960 

10:08:31.693 

10:08:44.321 

10:08:42.704 

10:09:10.964 

10:08:07.381 

10:09:12.465 

10:08:30.726 

10:08:55.566 

10:08:53.137 

10:08:32.953 

10:08:24.187 

10:07:58.705 

10:08:30.349 

10:08:41.126 

10:08:28.679 

10:06:44.482 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 14/09/2025 10:10:10 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Qualify1P2 

Qualifying (10:00 Time) started at 9:58:05 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

14/09/2025 09:45 


