

**AUTOCROSS BRASIL Etapa 3**

Sorted on Best Lap time

**AUTOCROSS**

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

**Qualify1P2**

14/09/2025 09:45

Qualifying (10:00 Time) started at 9:58:05

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:04.873	7			7	10:08:13.429
2	7	EMERSON RECK	AC	1:05.038	5	0.165	0.165	5	10:07:35.104
3	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:05.120	6	0.247	0.082	6	10:08:27.302
4	769	RICARDO BASSO	AC	1:05.272	8	0.399	0.152	8	10:09:06.811
5	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:05.345	7	0.472	0.073	7	10:08:49.249
6	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:05.537	7	0.664	0.192	7	10:09:08.272
7	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:05.589	6	0.716	0.052	6	10:08:25.799
8	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:05.603	7	0.730	0.014	7	10:08:09.345
9	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:05.625	7	0.752	0.022	8	10:08:46.847
10	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:05.857	7	0.984	0.232	7	10:08:45.398
11	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:05.929	6	1.056	0.072	7	10:08:47.798
12	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:05.967	6	1.094	0.038	6	10:08:34.363
13	21	RECK JR	AC	1:05.999	5	1.126	0.032	5	10:08:07.960
14	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:06.022	7	1.149	0.023	7	10:08:31.693
15	22	VITOR WILLMS	AC	1:06.039	7	1.166	0.017	7	10:08:44.321
16	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:06.046	5	1.173	0.007	7	10:08:42.704
17	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:06.103	8	1.230	0.057	8	10:09:10.964
18	77	ALEXANDRE GARCIA	AC	1:06.187	7	1.314	0.084	7	10:08:07.381
19	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:06.220	6	1.347	0.033	6	10:09:12.465
20	743	MARCOS BECK	AC	1:06.300	6	1.427	0.080	7	10:08:30.726
21	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:06.320	5	1.447	0.020	5	10:08:55.566
22	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:06.326	7	1.453	0.006	8	10:08:53.137
23	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:06.424	6	1.551	0.098	6	10:08:32.953
24	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:06.870	7	1.997	0.446	7	10:08:24.187
25	750	MARCELO KAPPES	AC	1:06.915	7	2.042	0.045	7	10:07:58.705
26	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:06.949	6	2.076	0.034	7	10:08:30.349
27	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:07.332	5	2.459	0.383	7	10:08:41.126
28	181	RONALDO LOCATELLI(S)	AC S	1:07.601	6	2.728	0.269	7	10:08:28.679
29	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:07.837	5	2.964	0.236	5	10:06:44.482

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits